
 

 
КОТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 03 марта 2023 года                                                                              № 112/37-4 
 
 
 

О возложении исполнения обязанностей  
главы городского поселения г. Котово  

 
 
В соответствии с Уставом городского поселения г. Котово Котовского 

муниципального района Волгоградской области, в связи с досрочным 
прекращением полномочий главы городского поселения г. Котово             
С.Ф. Лесниченко, Котовская городская Дума решила:  

1. Возложить временное исполнение обязанностей главы городского 
поселения г. Котово с 07 марта 2023 года на Ефимченко Наталью Николаевну, 
заместителя главы городского поселения г. Котово на период до вступления в 
должность главы городского поселения г.Котово, избранного Котовской 
городской Думой из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией 
по результатам конкурса. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит 
обнародованию и размещению на официальном сайте администрации 
городского поселения г.Котово. 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

Глава городского 
поселения г. Котово 
 

____________С.Ф.Лесниченко 

 Председатель Котовской  
городской Думы 
 

____________И.А.Новомлинова


